Golymyno

(1512)

In causa vitricorum ecclesie in G. contra  
 executores testamenti olim Sigismundi ple-  
 bani in G. videlicet Stanislavum vicarium  
 in G. et Stephani Covaiewski, magister  
 Jacobus de Brzozie procurator Stanislavi  
 perveniendo terminum contumaciam  
 allegavit ipsum Stanislavum non posse cogi  
 respondere propositioni vitricorum sine suis  
 coexecutoribus et dominus officialis audite  
 allegatione decrevit ipsos executores omnes  
 citandos.

A. Dj. Pī., Ep. 7, 48

kī

Créd

Golyrnyno

(1512)

In causa executorum testamenti olim Si-  
gismundi plebani in G. contra nobiles  
Jacobum et Nicolaum de Komarzewo, ma-  
gister Jacobus procurator executorum propo-  
suit contra Jacobum pro una sexag. certi  
debiti in testamento demonstrati et con-  
tra Nicolaum pro octoaginta gr.

A. D. J. Pl., Ep. 7, 28<sup>v</sup>.

kt  
Golumyno

ctad/

[1512]

In causa testamentaria olim Sigismundi  
plebani in G. pro parte executorum eius-  
dem testamenti contra omnes sua inte-  
resse putantes] discretus Stanislaus de  
Chrosthovo vicarius in G. et executor testa-  
menti dicti olim Stanislai petivit ipsum  
testamentum confirmari ac emunitati  
ecclesiarum ascribi et actis inferi mandari.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 15

kt

ciężki - (1512)

Golumyno

Discretus Stanislaus vicarius in G. fecit  
relacionem quod citavit honestos Johannem  
Myloch de Hyelyzero, Nicolaum de Skoby-  
anka et Catharinam de ibidem ad pro-  
hibendum testimonium in causa vertente  
inter omnia de Skobyanka ex una et  
Mathiam de Myechronka ex altera parti-  
bus occasione matrimonii.

chyba Annam

A. D. J. P. i., Ep. 7, 15

kł.

Crch/

Golyrnyno

(1512)

Discretus Stanislaus vicarius de G. cita-  
vit Andream Oglaeski (Oglada) ad ins-  
tanciam nobilis Johannis de Romani ad  
videndum concludi in causa.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 15<sup>v</sup>

kī

crich

Golyrnyno

(1512)

In causa vitricorum eulene in G. contra  
executores honorabilis olim Sigismundi ple-  
bani in G. terminus conservatus dictis  
executoribus ad respondendum propositioni

A. Dj. Pł., Ep. 7, 28<sup>v</sup>

kt.

ciach

Golyrnyno

(1512)

In causa nobilis Stephani Kovalewski vicari ecclesie  
parrochialis in G., magister Jacobus procurator discreti  
Stanislawi Chrostowski vicarii dicte ecclesie in G., et  
Martinus Zaleski procurator Kovalewski contumave-  
runt terminum inter se et ibidem dictus Stanislawus  
dixit solvere expensas et processus contumacie.

a. S. P., Ep. 7, 43

kt.

Crédit

(1515, 1516)

Golinyno